Corrodo dis. si. sum. corrodere: simul rodere: ex con. et rodo dis. et producit ro.

Corrūpo pis. rupi. ruptū. ex cō. et rūpo pis. et est corrūpe frāgere deuirginare: vitiare: ificere: morbo vel malis moribus. vñ h et hec corruptibilis. et hoc le. et ide corruptibilr corruptibilitas. Item a corrūpo corrūpe ta. tū. et parat Et componit vt icorrūptus ta. tum: quō silr comparat.

Cors. in cohors vide.

Cortex. a coriū dicit h aut hec cortex ticiis. quia corio lignū tegat. vñ videt componi. sed poti⁹ est etymologia quā ppo. Corticē aliq̄ vocāt corucē: liber ē pars iterioz corticis dicitus a liberato cortice. i. ablato. Est. n. mediū quōdaz iter lignū et corticē: pot etia ibi poni tertiū. i. suber. vñ vsus. Pars pōz est cortex: liber altera: tertia suber. Vñ Theodo. Mutet flebilr rigidum pro corpore suber.

Corticillus li. diminutiuum paruus cortex.

Cortico cas. dicitur a cortex. et est corticare corticem dare vel auferre. Et componitur: vt decortico cas. discortico cas. ex cortico in eodem sensu. i. cortices auferre. icortico cas. in corticem mittere: vel aptare corticem.

Corticulus li. paruus cortex.

Cortina. a coriū hec cortina ne. quia pus ex corijs et pellibus fuerūt facte: vt in tabernaculo moysi. Cortina et dicebatur locus oliz in templo vñ dabant responsa: vel potius mensa in tēplo apollinis sup quas stabat pbebus quā dicebat oracula. et dicebat cortina. quia corio pbitonis erat tecta: vel cortina: quāsi certina. quia ibi certa dabantur responsa vel cortina: quāsi cordicina. quia ibi boiū tenebant corida. A cortina dicitur cortinat⁹ ta. tū. i. cortina preparatus.

Cortinarius. a cortina dicitur hic cortinari⁹ ry. quia cortinas extēdit seruat vel facit. et hec cortinaria rie. in eodem sensu. et cortinarius ria. rium. quod ad cortinam pertinet.

Cortinula le. diminutiuum parua cortina.

Corus ri. pro vento producit primam. et caret aspiratione. vide in chorus aspirato.

Corusco cas. canī. care. catū. vbiū neutrū. et est coruscare resplēdere: vel vibrare: vel ioculari fulgere. Iuuenal in. 4. Larpeio seruata et ioui frōteq; corruscat: vñ p̄ scribitur per vnū r. et cor. p̄mā. vnde coruscus ca. cū. splēdens: crisp⁹: tremulus: vibrās: et substātiue h corusc⁹ sci. splendor lux itolerabil. Et h⁹ coruscatio. i. splēdor: coruscadi actio. Et fm Grecis. Sol radiat: mucroq; micat: fulgorq; coruscat. Lū fulgor supra nos paret. tūc fulgurat ether.

Cos cotis. cote grece latine dicitur incisio: vñ hec cos cotis. quia ferrū ad incidendum acuat. pprie vō duri lapides cotes appellantur quasi cautes: vt dicit Papp. et pdu. co. Uirgilius. Subiguntq; in cote secures.